СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.02.2024 год

                                           № ___
с. Залесово

О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов Залесовского районного Совета депутатов Алтайского края
В целях приведения нормативно-правовых актов, принятых Залесовским районным Советом депутатов, в соответствии с Уставом муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края, Совет депутатов Залесовского муниципального округа, РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Залесовского районного Совета депутатов Алтайского края:
- от 26.11.2020 года № 48 «Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимися государственными или муниципальными учреждениями или муниципальными унитарными предприятиями в муниципальном образовании Залесовский район Алтайского края».
- от 26.11.2020 года № 47 «О внесении изменений в решение Залесовского районного Совета депутатов № 37 от 14.10.2016 года «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Залесовский район Алтайского края».
- от 20.12.2020 года № 54 «О внесении изменений в решение Залесовского районного Совета депутатов от 14.10.2016 № 37 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Залесовский район Алтайского края».
- от 24.08.2018 года № 28 «О внесении изменений в решение Залесовского районного Совета депутатов от 14.10.2016 года № 37 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Залесовский район Алтайского края».
- от 26.12.2016 года «О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования Залесовский район на 2017 – 2019 годы».
- от 13.11.2008 года № 99 «О принятии Положения «О районном фонде финансовой поддержки сельских поселений».
- от 21.11.2007 года № 46 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Залесовском районе».
- от 19.08.2016 года № 22 «О внесении изменений в решение Залесовского районного Совета депутатов от 23.12.2013 № 50 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Залесовском районе».
- от 18.12.2015 года № 53 «Об утверждении Положения о порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на территории муниципального образования Залесовский район Алтайского края».
- от 16.11.2015 года № 39 «О внесении изменений в отдельные решения Залесовского районного Совета депутатов решение Залесовского районного Совета депутатов от 13.11.2008 № 99 «О принятии Положения «О районном фонде финансовой поддержки сельских поселений».
- от 19.02.2015 года № 6 «О передаче полномочий Администрациями муниципальных образований сельских поселений по формированию, исполнению и контролю за исполнением бюджетов поселений Администрации муниципального образования Залесовский район Алтайского края».
- от 23.12.2014 года № 60 «О принятии Порядка формирования районного фонда финансовой поддержки поселений».
- от 25.02.2014 года № 6 «О внесении изменений в решение Залесовского районного Совета депутатов от 23.12.2013 № 50 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Залесовском районе».
- от 21.09.2012 года № 20 «О порядке предоставления бюджетных кредитов поселениям при возникновении временных кассовых разрывов в ходе исполнения их бюджетов».
- от 21.09.2012 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципальных заимствований и предоставления муниципальных гарантий в муниципальном образовании Залесовский район».

- от 21.09.2012 года № 22 «О внесении изменений в решение Залесовского районного Совета депутатов от 21 ноября 2007 года № 46 ГМО «О Положении о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Залесовском районе».
- от 19.04.2012 года № 7 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества Залесовского района Алтайского края».
- от 19.04.2012 года № 3 «О внесении изменений в решение Залесовского районного Совета депутатов от 21.11.2007 года № 46 ГМО «О Положении о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Залесовском районе».
- от 16.02.2023 года № 4 «Об утверждении Положения «О порядке принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края».
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Залесовского муниципального округа (WWW.zalesovo22.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Залесовского муниципального округа по бюджету и экономике (председатель комиссии Роот П.П.).

Председатель Совета депутатов
Залесовского муниципального округа                                                     И.Г. Щекотов